ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 006/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO 03/2022

ao Edital de Concurso Público e Emprego Público 006/2022, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 03/2022

Por este instrumento retifica-se a carga horária para o cargo de Fisioterapeuta, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

CARGO CH

Fisioterapeuta Ambulatorial e Residencial 40

LEIA-SE:

CARGO CH

Fisioterapeuta Ambulatorial e Residencial 30

Demais itens permanecem inalterados.

Apiúna, 28 de fevereiro de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito de Municipal